12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
Warm Up Cronometrado GOIANESIA - GO 0,000 Km ..;.;.
50CC 02/07/2023 09:45 . . . .

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:52:38

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA (49 ) EMANUEL FERNANDES ARAUJO DE OLIVEIRA
1 1:16.373 +3.447 9:55:30.003 1 3:50.925 +12.993 10:01:49.874
2 1:16.609 +3.683 9:56:46.612 2 3:37.932 10:05:27.806
3 1:17.386 +4.460 9:58:03.998
4 1:12.926 9:59:16.924
5 1:17.656 +4.730 10:00:34.580
6 1:15.476 +2.550 10:01:50.056
7 1:14.575 +1.649 10:03:04.631
(126 ) JOAO GABRIEL MARTINS SENA
1 1:43.351 +13.161 9:56:30.424
2 1:33.228 +3.038 9:58:03.652
3 1:30.190 9:59:33.842
4 1:35.869 +5.679 10:01:09.711
5 1:30.351 +0.161 10:02:40.062

(27 ) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO

1 1:50.085 +7.249 9:56:46.429
2 1:47.623 +4.787 9:58:34.052
3 1:46.043 +3.207 10:00:20.095
4 1:44.472 +1.636 10:02:04.567
5 1:42.836 10:03:47.403
(985 ) KAUAN JOSE RODRIGUES
1 1:55.418 +11.035 9:56:43.762
2 1:47.153 +2.770 9:58:30.915
3 1:47.746 +3.363 10:00:18.661
4 1:44.383 10:02:03.044
5 1:46.084 +1.701 10:03:49.128

(15 ) ARTHUR MOREIRA

1 1:49.609 +3.484 9:56:29.908
2 1:46.125 9:58:16.033
3 1:50.111 +3.986 10:00:06.144
4 1:47.874 +1.749 10:01:54.018
5 1:47.208 +1.083 10:03:41.226

(21) SAMUEL

1 2:11.071 +17.091 9:56:57.885
2 1:53.980 9:58:51.865
3 2:11.977 +17.997 10:01:03.842
4 2:12.519 +18.539 10:03:16.361
(249 ) JOAO FRANCISCO DE ARAUJO NETO
1 2:06.920 +10.630 9:57:09.576
2 1:59.571 +3.281 9:59:09.147
3 1:56.290 10:01:05.437
4 1:56.492 +0.202 10:03:01.929

(77) SARAH RODRIGUES

1 2:05.337 +8.779 9:57:11.129
2 1:57.769 +1.211 9:59:08.898
3 2:05.643 +9.085 10:01:14.541
4 1:56.558 10:03:11.099

(72 ) MARIA JULIA SANCHES

1 2:06.143 +3.898 9:57:22.462
2 2:05.304 +3.059 9:59:27.766
3 2:02.245 10:01:30.011
4 2:14.471 +12.226 10:03:44.482
(117 ) ENZO HENRIQUE EVANGELISTA DE MIRANDA
1 2:38.374 +10.919 9:58:11.479
2 2:27.455 10:00:38.934
3 2:34.970 +7.515 10:03:13.904
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